
 

令和６年８月吉日 

お取引様各位 

株式会社 石田商会 

代表取締役 石田一朗 

水沢営業所移転のお知らせ 

  

謹啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社水沢営業所は、かねてより建設を進めてまいりました新事務所に移転すること

となりました。新事務所での営業につきましては、８月２６日（月）からを予定しております。 

これを機に社員一同心新たに社業に専念し、皆様の御期待に添えますよう努める所存でございま

す。今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

新事務所：令和６年８月２６日（月）より営業予定 

住所：〒０２３－０００３ 岩手県奥州市水沢佐倉河鐙田９－５ 

電話：０１９７（２５）６１５１ 

ＦＡＸ：０１９７（２５）６１５７ 

※電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


